
 

                   
     
     
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  
Ν.Π.∆.∆. ∆ΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

 ΠΡΑΞΗ 47 
 
 

ΘΕΜΑ: «ΕΓΚΡΙΣΗ Η ΜΗ ΤΟΥ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 3211/07-09-2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024».  
 

Στη Νέα Ιωνία σήµερα 13 Σεπτεµβρίου 2023, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα έναρξης 13.30 
πραγµατοποιήθηκε στα γραφεία της ∆ιοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας 
Οικογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 13η ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ  του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 
του ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου που ορίσθηκαν µε την 71/2022 (Α∆Α:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν µε την υπ’ αριθ πρωτ: 3219/08-09-
2023 νόµιµη  κι εµπρόθεσµη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 

 

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (12) 
Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Χατζή Ελένη, Καρβουνιάρης Αντώνιος, Καραβία Φωτεινή, Σαββόπουλος Γεώργιος, 
Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος (αποχώρησε πριν την έναρξη της συζήτησης του 2ου θέµατος 
της ηµερήσιας διάταξης), Τριανταφυλλόπουλος Νικόλαος (αναπληρωτής του κ. Βλάχου 
Χρήστου), Κεφαλοπούλου Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Σιµωνετάτου-Καλέµη Κωνσταντίνα, 
Σταµάτη Θεοδώρα, Τσίγκα Σταυρούλα. 
  
Μ Η   Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (3) 
Βανδώρος Σπυρίδων (καθώς και η αναπληρώτριά του), Πουρνέλης Αντώνιος (καθώς και ο 
αναπληρωτής του), (Τσοπανίδης Γεώργιος καθώς και ο αναπληρωτής του). 

 
Αφού υπήρξε νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του ∆.Σ κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 

Η κα. Πρόεδρος εισάγει το  3ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, µε τίτλο «Έγκριση ή µη του 
υπ΄αριθµ. πρωτ. 3211/07-09-2023 Πρακτικού Αξιολόγησης αιτήσεων της Επιτροπής 
Ενστάσεων επί των προσωρινών αποτελεσµάτων εγγραφών σχολικού έτους 2023-2024», 
θέτει στη διάθεση των µελών το ανωτέρω Πρακτικό και διαβάζει την εισήγηση µε αριθµ.πρωτ. 
3218/08-09-2023:  
 
Σας γνωρίζουµε ότι η επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων –ενστάσεων επί των προσωρινών 
αποτελεσµάτων εγγραφών σχ. έτους 2023-2024η οποία ορίστηκε µε την υπ αριθ. 23/2023 πράξη του 
∆.Σ. και  απαρτίζεται από τους κάτωθι : 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 
 

      1. ΒΑΝ∆ΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Αντιπρόεδρος και Μέλος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
    2. ΒΕΣΚΟΥΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ηµοτικός Υπάλληλος. 

      3. ΝΤΑΛΑ  ΖΩΗ ∆ηµοτικός Υπάλληλος (Προϊσταµένη 3ου Βρεφ. Σταθµού) 



 

  
           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

1. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος 
2. ΡΑΚΑΤΖΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ηµοτικός Υπάλληλος 
3. ΣΤΑΜΑΤΗ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ηµοτικός Υπάλληλος 
 

συνεδρίασε  στα γραφεία της ∆ιοίκησης του ΚΕΒΡΕΦΟ (Γαληνού 2 & Αγίας Όλγας) στις 07/09/2023  
ηµέρα Πέµπτη   και ώρα 10.00 π.µ. 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη : 
 
1) Τον Πρότυπο Κανονισµό Λειτουργίας ∆ηµοτικών Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθµών (ΦΕΚ 
4249/Β΄/5-   
    12-2017) 
2) Την υπ’ αρ. 24/2023  (Α∆Α:ΨΛΥΟΟΡΑΧ-1Υ2) Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
3) Την υπ’ αρ. 43/2023  (Α∆Α:Ρ1ΝΕΟΡΑΧ-ΒΓ8)Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. 
4) Την υπ΄αριθµ πρωτ. 2583/07-07-2023 αίτηση-ένσταση του κ.∆……… Κ………….  πατέρα  του Σ………. 
Κ………. µε την οποία αιτείται  την επαναξιολόγηση της αίτησης του η οποία είχε απορριφθεί από την 
επιτροπή αξιολόγησης λόγω ελλιπών δικαιολογητικών (εργασιακή κατάσταση του πατέρα).  
5) Την υπ΄αριθµ πρωτ 3118/01-09-2023  αίτηση-ένσταση της κας  Ζ……… Π…….. µητέρας του 
ΤΑ………. Α…………. που ζητάει την εγγραφή του τέκνου της στον 2ο ή 3ο βρεφ/κό σταθµό (µέσω 
Voucher) και όχι στον 5ο βρεφ/κό σταθµό όπου και εγγράφηκε.   
6) Την υπ΄αριθµ  πρωτ. 2943/28-07-2023 αίτηση-ένσταση. του  κ. Λ…………….. Ν………. πατέρα  του 
Λ……… Κ…………. που   αφορά την µοριοδότηση  
 

Γνωµοδότησε 
 

1. Για την υπ΄αριθµ  πρωτ. 2583/07-07-2023 αίτηση-ένσταση  του κ.   ∆…………. Κ……….  πατέρα  
του Σ…….. Κ…………….την ένταξη του τέκνου  στη λίστα των επιλαχόντων.  
2. Η υπ΄αριθµ  πρωτ 3118/01-09-2023 αίτηση-ένσταση της κας  Ζ……… Π……… µητέρας του 
Τ…………… Α………… δεν γίνεται δεκτή καθώς στον 2ο βρεφ/κό σταθµό (µέσω Voucher)  δεν υπάρχουν 
κενές θέσεις  . 
3. Για την υπ΄αριθµ πρωτ 2943/28-07-2023 αίτηση-ένσταση. του   Λ……………Ν……………. πατέρα  του 
Λ……………. Κ……………..έπειτα από τηνεκνέου  επανεξέταση, η αίτηση µοριοδοτήθηκε ορθώς και τα 
µόρια είναι 210 και όχι 215 καθώς ο γονέας δεν υπολόγισε σωστά το εισόδηµα..     

 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου για την λήψη απόφασης 
σχετικά µε την έγκριση του υπ΄αριθµ. πρωτ. 3211/07-09-2023  πρακτικού της επιτροπής 
αξιολόγησης αιτήσεων –ενστάσεων. 
 
 

Καλείται  το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά 

 
Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του ∆.Σ 

 
 

Αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Eγκρίνει το υπ΄αριθµ. πρωτ. 3211/07-09-2023  Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων –
ενστάσεων. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 47  
  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
 
 
 
 



 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ∆.Σ                                                                           
 
 
      ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                           ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                      ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
                                                                                      ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
                                                                                      ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                                                                                                                                   
                                                                                      ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
                                                                                      ΡΟ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΙΜΩΝΕΤΑΤΟΥ-ΚΑΛΕΜΗ  ΚΩΝ/ΝΑ  
 
                                                                                      ΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
 
                                                                                      ΤΣΙΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 


